



Fritt Folk

VIKING ASSURANCE

Nr. 2

Oslo onsdag 17. februar 1937.

2 årgang

Kominterns instruks om den spanske hærs „nøitralisering”

Et varsko til våre offiserer. Det hører ikke til god tone lenger å snakke om arbeidsløsheten!

Ferdige lister over dem som skal „likvideres”.

„Sympatiserende” offiserer skal behandles som i Russland: først utnyttet, siden kverkes.

Arbeidsløsheten ingen uavvendelig tilskikkelse, men en samfundssykdom som må kureres.

De militære myndigheter i Frankrike er kommet i besittelse av noen hemmelige instruksjoner, som i april 1936 utsendtes fra Komintern, gjennom dens tekniske avdeling i Paris, til Arbeider-militsen i Spania. De gjelder forberedelsene til bolsjevik-revolusjonen i Spania og viser med all ønskelig tydelighet, at borgerkrigen der ikke er noe militærtækup, men en blodig oppstand, planlagt læng tid forut i Moskva.

Denne instruks tar særlig sikte på å nøitralisere hæren. Det er ingen tvil om at det er de samme prinsipper som legges til grunn for forberedelse av væbnet omveltning også i alle andre land. Det er de samme metoder som brukes i Sovjetsanveldet fremdeles, og som har vært brukt og brukes under røde oprør over hele verden.

Instruks for nøitrali-

farve plaseres i følgende grupper: Fiende, nøitrale, sympatiserende, tilhengere.

Når oppstanden settes iverk, skal personellet i den indre komite under det strengeste personlige ansvar hurtig og uten noen som helst nølen rydde avveien alle dem som står betegnet som fiende. De må ikke glemme at disse eksekusjoner er av like stor betydning, hvilken kategori fiende det enn er, sjefene, offiserer, underoffiserer, korporaler eller menige.

5. Hvert medlem av komiteen skal treffe sine disposisjoner og ha

en liste over de personer som han personlig skal likvidere.

De personer som er klassifisert som «nøitrale» må nøiaktig passers på for å hindre en mulig reaksjon,

stes skarpe prøver slik at man ikke løper faren for den skilting i holdning som er vanlig for slike ubestemte temperamenter.

7. De indre komiteer i avdelingen skal passe på at de yttre bekvinningsgrupper kan komme inn i kasernen under påskudd av å hjelpe til å undertrykke oppstanden. Spissen for hver samlet gruppe-enerhet skal gå gruppeføveren som alle må adlyde uten å diskutere hans ordrer, hans egenskaper eller hans grad. Enhver diskusjon i så henseende skal picblikkelig

straffes på stedet

ved de to eksekusjonsmedlemmer som gruppeføveren råder over.

8. De grupper som skal angripe og tilintetgjøre hærens øverste sjefer må organiseres forskjellig etter som disse sjefer har kommandofel-

Quislings foredrag i Logen 26. januar.

Vi gjengir nedenfor et kort utdrag av Quislings foredrag i N. S. Arbeidsløses Forening i Logen 26. januar:

Partipolitikerne, og særlig arbeidernes egne ledere, taler nu minst mulig om den samfundsposten som arbeidsløsheten er. Det er ikke møtterne lenger og problemet betraktes nærmest som bragt ut av verden. Partipolitikerne er blitt helt sløvet for dette forferdelige som heter arbeidsløsheten, og som kaster sine mørke skygger over samfundet. De har gitt op å løse arbeidsløshetsproblemet, og derfor passer det best å snakke minst mulig om det. De lukker øinene for de arbeidsløses grå hær, for de mange som henfaller til håpløshet, til fortvilelse, som føler sig overflødige, mindreverdige og



havner i en tilstand mellom verden og underverdenen og blir et lett bytte for bolsjevismen.

fenomen som følger den kapitalistiske utvikling av samfundet. Det nytter ikke å avskaffe dette onde ved bidragspolitikk og annet kvakksalveri, likeså litt som det nytter å stånse pest-epidemier ved plaster og salver. Sykdommen må kureres. Hovedårsaken er kapitalismen, både liberalkapitalismen og statskapitalismen (marxismen).

Begge dele representerer den materialistiske, egoistiske tenkemåte som fører til klassekamp og splid.

Grunnskaden er, at den naturlige forbindelse mellom arbeidere og arbeidsgivere er brutt i stykker ved industrialiseringen og siden er fulgt av den permanente klassekamp. Arbeidsgiverforeningen og fagorganisasjonen står mot hverandre i evig kamp. Det klasseløse sam-

116662

Stiftelsen norske Okkupasjonshistorie, 2014

3. Forsterk støtt-troppene og be-
vokningstroppene ved kasernene og
forsyn dem med maskinpistoler som
ennu ikke har slike.

4. I forbindelse med disse trop-
per må stå de grupper som skal by-
te inn i kasernen hvilke igjen må
stå i forbindelse med komiteen i
hver kasern. De vil bli forsynt
med almindelige soldatuniformer og
satt under kommando av virkelige
offiserer som er uttatt blandt dem
som vi for tiden absolutt disponerer
over.

5. Når kampen engang er begynt
mellem støttruppene og personalet
i kasernen vil innbruddsgruppene
lett kunne trengre inn, sette sig i
kontakt med vedkommende komite
og gjennomføre angrepsplanen i det
indre av kasernen.

6. Når opstanden er lykkes, skal
disse nøtrale elementer underka-

9. De sør til opdrag å angri-
pe de generaler som har komman-
derer. Forts. siste side.

Fiende, nøtrale, sym- patiserende tilhen- gere!

10. De provisoriske komiteer i
kasernen skal annenhver dag gå
gjennom og eventuelt rette sine per-
sonlister idet de opførte personer
ved hjelp av passende tegn eller



**Bakgrunnen for
BORGERKRIGEN I SPANIA
og
PROSESSENE I MOSKVA**

Om dette taler
Vidkun QUILSING

i Håndverkerens lokale, f.k. tors-
dag, 18. ds. kl. 20.00 (8).
Inngangspenger 50 øre.
Res. plass kr. 1.— (Best.
tlf. 30953).

NASJONAL SAMLING.

Den røde krigsfare over Nord-Norge

AV VIDKUN QUILSING

Spionafæren i Belgonen i
Nord-Norge er ingen overraskelse
for den, som gjennom årrekks er-
faring og studium er fortrolig med
Moskvas erobningsplaner med Russ-
lands og Skandinavia militærpoli-
tiske forhold.

Denne spionavsløring på fersk
gjerning bare bekrefter de mang-
foldige kjensgjerninger som forelig-
ger, og som har vært kjent i lang tid,
av dem som har villet se og forstå
det som foregår.

Det tragiske er imidlertid at en
slik alvorlig affære, som i et glimt
avdekker de uhyggelige forhold, ik-
ke virker som et manende varsko
for det bedratte og sovende norske
folk, som lever i naiv likegladhet og
fortsatt uvidenhet om den fryktelli-
ge skjebne som holder på å måles
ut for det.

Om dette samtidig som bolsjevi-
kenes åpenbare interesse for Nord-
Norge gjør at også andre europeiske
stormakter begynner å vie vår
landsdel spesiell oppmerksomhet.

Det er innlysende at hverken
Tyskland eller England rolig vil se
på at Sovjetveldet etablerer sig i
Norge. Likeledes begynner Frankri-
ke å interessere sig for spørsmålet
fra sin kant.

Faren for at vårt land kan bli
krigsskueplassen for store interna-
sjonale oppgjør øker for hver dag.

Jødebolsjevismen i Moskva, i
samarbeide med landsforrøderiske
nordmenn både i og utenfor landets
grenser, forbereder siden år tilbake
en fremmed stats erobring av vårt
land (et Sovjet-Norge) ved system-
atisk undergravning og plannes-
sig forberedelse av borgerkrig og
invasjon. Dette er kjensgjerninger
som ikke lar sig snakke bort, med
den siste tids fraser om demokrati
og folkestyre, eller som man kan so-
ve sig fra.

Norge skal erobres innenfra, fra
luften, over land og over sjøen.
«Spøkelses-flyene» over Norden er
intet annet enn øvelsesflyvninger,
som har pågått i årevis, uten at våre
myndigheter har foretatt sig noe
nevneverdig i den anledning.

I Russland er under manøver
overført gjennom luften på store av-
stande styrker omtrent svarende til
alt hvad hele Nord-Norge kan mo-
bilisere i første omgang!

Vi kan regne med at de øvelses-
flyvninger som har foregått system-
atisk over norsk territorium i disse
år, har til hensikt å forberede
slik rask overføring av tropper, så
mobilisering og enhver motstand
lammes fra begynnelsen av.

De russiske radiostasjoner i Nord-
Norge, som det nok er flere av enn
Belgenens, skal utvilsomt i første
rekke assistere ved den røde beset-
telse av Nord-Norge.

Nord-Norge — og senere «Den
skandinaviske Sovjet-republikk» —
skal som det heter i utkastet til den
Karelske Rådsrepublikk, bli en me-
get viktig etappe for verdensrevolu-
sjonen — en revolusjonsbasis ved
det frie verdenshav.

De av våre landsmenn der nord

To diktaturer.

Jeg har fjernet ethvert hat
mot det franske folk i den ty-
ske presse. Jeg har anstrengt
mig for å innarbeide hos vår
ungdom forståelsen av et per-
sonlighetens ideal og mine be-
strebelser har ikke vært uten
resultat. Da de franske gjester
i Garmisch-Partenkirchen, da
hadde man anledning til å kon-
statere om og i hvilken utstrek-
ning det er lykkes å skape en
slik forandret sjelelig innstilling
hos det tyske folk.

(Av Hitlers tale i Riksdagen
7. mars 1936.)

Sovjeddiktaturet kjenner
hverken frihet eller rettferdig-
het. Det er bevisst bygget på un-
dertrykkelse, på fornektelse av
individets vilje, på betingelses-
løs innordning.

Herskerne er imidlertid o.s.s.
undertrykkelse er betrodde oss.
Ytterste hensynsløshet er vår
plikt. Og i utøvelsen av den-
ne plikt er den ytterste
grusomhet den høieste
fortjeneste.
(Lenin i en av sine bøker).

6. Sykdomn må
kureres!
Arbeidsløsheten er et sykdoms-
sund som marxistene sier sig a ar-
Fortis. 3. side.

6. Hvis man lar det drive som hittil,
er det bare en eneste ting som kan
avverge denne dødelige trussel mot
vårt folk og fedreland. Det er at
bolsjevismen i Russland bryter sam-
men innad og de røde ekspansjons-
krefter mot nord derved blir lam-
met.

Men er det ikke en skam at nord-
menn skal prisgi sitt lands skjebne
til en slik vilkårlighet?

Det er enhver hederlig nordmanns
plikt å verge sitt land.

Vi må ta vår skjebne i vår egen
hånd. Og da er det to ting som først
kreves:

1) Vi må bringe orden i vårt eget
hus. Vi må gjøre ende på partipoli-
tikken, før partipolitikken gjør en-
de på oss. Vi må gi plass for en po-
sitiv nasjonal politikk som klart og
bevist går inn for å sikre og styrke
vår absolutte nøttralitet. Vi må slut-
te borgfred og la partiinteressene
hvile i allfall inntil den røde fare er
avverget. Vi må ikke tillate at vårt
land slik som nu trekkes inn som en

brikke i verdensbolsjevismens krigs-
politikk ved de borgerlige partipoli-
tikerer Folkforbundspolitikker og
arbeiderparti-ledernes erklæringer
om å støtte Sovjetveldet i tilfelle av
krig. Vi må få et nasjonalt riksstyre.

2) For det annet må vi, gjennom
positivt fredsarbeid, gjennom et
Stornordisk fredssam-
band, gjøre vårt til å sikre oss mot
at vi ved ufred mellom våre to store
frendefolk ved Nordsjøen, tysker og
briter, trekkes inn i den europeiske
krigspolitikk og blir et ennå lettere
bytte for den røde imperialismen fra
øst.

Av angst for å skape «panikk»
har det lenge nok vært dekket over
de skjebnesvangre ting som hender
i Nord-Norge. Det er forrederi av
de norske myndigheter å holde vårt
folk i uvidenhet om den fare som
truer oss og om hvor uforberedt vi
er til å møte den. Det er ikke foren-
lig med lojalitet mot vårt folk at
norske offiserer tier om disse ting
lenger.

La heller det norske folk få en
chance til å våkne, før det er for-
sent!

VIDKUN QUILSING.

Petteroë's



**biter ikke
TUNGEN**

Alle matskjønnere er begeistret for **IDUN SENNEP**

Mars 1936